



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

Almoxarifado Inicial: 001 - Almoxarifado Geral
Almoxarifado Final: 001 - Almoxarifado Geral
Produto Inicial: 00000001 - FITA K7
Produto Final: 00002020 - COLA PARA PISTOLA
Data Inicial: 01/06/2016
Data Final: 30/06/2016



LISTAGEM DE MINUTA DE REQUISIÇÕES

Número / Data	000000272 / 02/06/2016	Local	00000028 - COMISSÃO DE GESTÃO PATRIMÔNIAL			
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000170 - EDSON CARVALHO DE SOUZA			
Dotação	00001 - Materiais de Consumo (99999.99999999.999.9.9.3.3.90.30)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00001268 - RESMA PAPEL A4		UN	- - -	1,000	11,2450	11,24
				1,000	-	11,24

Número / Data	000000273 / 03/06/2016	Local	00000018 - DIRETORIA GERAL			
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000246 - CLEITON BIS PETTENI			
Dotação	00001 - Materiais de Consumo (99999.999999999.999.9.9.3.3.90.30)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00000100 - INTERRUPTOR		PÇ	- - -	1,000	4,9000	4,90
00000348 - Conector 8 x 8 (RJ45)		UND	- - -	10,000	1,0000	10,00
00001118 - CANALETA 20X10X2000 BRANCA		UN	- - -	4,000	3,5000	14,00
00001120 - BUCHA S6		UN	- - -	10,000	0,1000	1,00
00001318 - CABO 2.5MM FLEX AZUL		M	- - -	12,000	0,8800	10,56
00001695 - CAIXA 4X2 P/ CANALETA		UN	- - -	1,000	5,5000	5,50
00000258 - Calha		UND	- - -	1,000	49,8000	49,80
				39,000	-	95,76

Número / Data	000000274 / 03/06/2016	Local	00000018 - DIRETORIA GERAL			
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000246 - CLEITON BIS PETTENI			
Dotação	00001 - Materiais de Consumo (99999.999999999.999.9.9.3.3.90.30)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00000787 - ABRAÇADEIRA		UND	- - -	90,000	0,7000	63,00
00001112 - ADESIVO PLASTICO AMANCO		PCT	- - -	2,000	34,0000	68,00
00001327 - ARAME RECOZIDO BELGO FIO 18 ROLO 1KG		ROLO	- - -	1,000	9,0000	9,00
00001980 - CURVA PLASTUBOS SOLD. 90X20MM		UN	- - -	22,000	1,5000	33,00
00001982 - TE AMANCO 90 SOLD 32MM		PÇ	- - -	4,000	2,8000	11,20
00001981 - TE AMANCO 90 SOLD 20MM		PÇ	- - -	17,000	0,9000	15,30
00001983 - TE AMANCO 90 RED SOLD 32X25		PÇ	- - -	10,000	4,7000	47,00
00001984 - BUCHA AMANACO RED. SOLD. LONGA		PÇ	- - -	4,000	1,8000	7,20
00001986 - BUCHA 06 ABA		UN	- - -	360,000	0,1500	54,00
00001987 - ABRAÇADEIRA ZINCADA TIPO U		PÇ	- - -	90,000	0,4000	36,00
00001988 - PARAFUSO FENDA 3,5X40		UN	- - -	360,000	0,1500	54,00
00001989 - ADAPTADO AMANCO SOLD.		PÇ	- - -	2,000	24,0000	48,00
00001990 - VERGALHÃO CA-60 BARRA 5,0MM-12		PÇ	- - -	2,000	7,0000	14,00
00001023 - TUBO PVC		UN	- - -	12,000	10,0000	120,00
00001956 - TUBO SOLDÁVEL		UN	- - -	15,000	25,0000	375,00
00001076 - CURVA SOLDAVEL		PÇ	- - -	10,000	4,3000	43,00
				1.001,000	-	997,70

Número / Data	000000276 / 03/06/2016	Local	00000018 - DIRETORIA GERAL			
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000246 - CLEITON BIS PETTENI			
Dotação	00002 - Equipamento e Material Permanete (99999.99999999.999.9.9.4.4.90.52)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00001991 - VENTILADOR BRITANIA		UN	- - -	1,000	150,0000	150,00



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

Almoxarifado Inicial: 001 - Almoxarifado Geral
Almoxarifado Final: 001 - Almoxarifado Geral
Produto Inicial: 00000001 - FITA K7
Produto Final: 00002020 - COLA PARA PISTOLA
Data Inicial: 01/06/2016
Data Final: 30/06/2016



LISTAGEM DE MINUTA DE REQUISIÇÕES

Número / Data	000000278 / 03/06/2016	Local	00000018 - DIRETORIA GERAL			
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000246 - CLEITON BIS PETTENI			
Dotação	00001 - Materiais de Consumo (99999.99999999.999.9.9.3.3.90.30)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
				1,000	-	150,00

Número / Data	000000278 / 03/06/2016	Local	00000018 - DIRETORIA GERAL			
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000246 - CLEITON BIS PETTENI			
Dotação	00001 - Materiais de Consumo (99999.99999999.999.9.9.3.3.90.30)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00001992 - MEDALHA BIANOR GOMES DA SILVA		UN	- - -	13,000	300,0000	3.900,00
				13.000	-	3.900,00

Número / Data	000000279 / 06/06/2016	Local	00000018 - DIRETORIA GERAL			
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000227 - EURIDES DALMASIO JUNIOR			
Dotação	00001 - Materiais de Consumo (99999.99999999.999.9.9.3.3.90.30)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00001450 - ENVELOPE 41X31 CM COR AZUL ROYAL		UN	- - -	20,000	0,5600	11,20
00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL		UN	- - -	2,000	0,7177	1,44
				22,000	-	12,64

Número / Data	000000281 / 06/06/2016	Local	00000017 - COZINHA		
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000136 - Elizabeth Felipe		
Dotação	00001 - Materiais de Consumo (99999.99999999.999.9.9.3.3.90.30)				
Especificação	Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	- - -	1,000	12,0975	12,10
00001239 - CAFE MERIDIANO 500G EXTRA FORTE	UN	- - -	4,000	8,9900	35,96
00001226 - DETERGENTE LIMPOL 500ML	UN	- - -	1,000	2,2500	2,25
00000165 - copo descartavel 200ml	UND	- - -	6,000	1,4948	8,97
00000511 - PAPEL HIGIENICO C/ 4 ROLOS 60 MTS	UND	- - -	2,000	4,2900	8,58
00000579 - PAPEL TOALHA	UND	- - -	2,000	14,4900	28,98
00001305 - ESPONJA MULTIUSO	UN	- - -	1,000	1,1900	1,19
00001274 - MANTEIGA VENEZA 500G	UN	- - -	10,000	12,9800	129,80
			27,000	-	227,83

Número / Data	000000282 / 06/06/2016	Local	00000017 - COZINHA		
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000204 - ELZINÉIA ATHANÁZIO DOS SANTOS OLIVEIRA		
Dotação	00001 - Materiais de Consumo (99999.99999999.999.9.9.3.3.90.30)				
Especificação	Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00001066 - ODORIZADOR BOM AR	ML	- - -	1,000	9,6900	9,69
00000618 - FLANELA 38 X 58	UND	- - -	1,000	2,8600	2,86
00001814 - DESINFETANTE BATUTA FLORAL 2L	UN	- - -	1,000	7,7500	7,75
00000159 - pedra sanitaria 40g	UND	- - -	3,000	2,4500	7,35
00001582 - PAPEL HIG. 60MT C/4	UN	- - -	1,000	5,1900	5,19
00000612 - VEJA MULTI USO 500 ML	UND	- - -	1,000	5,2980	5,30
00000629 - SABAO EM PO 1 KG	UND	- - -	1,000	7,1900	7,19
00000165 - copo descartavel 200ml	UND	- - -	1,000	2,0838	2,08



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

Almoxarifado Inicial: 001 - Almoxarifado Geral
Almoxarifado Final: 001 - Almoxarifado Geral
Produto Inicial: 00000001 - FITA K7
Produto Final: 00002020 - COLA PARA PISTOLA
Data Inicial: 01/06/2016
Data Final: 30/06/2016



LISTAGEM DE MINUTA DE REQUISIÇÕES

Número / Data	000000282 / 06/06/2016	Local	00000017 - COZINHA			
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000204 - ELZINÉIA ATHANÁZIO DOS SANTOS OLIVEIRA			
Dotação	00001 - Materiais de Consumo (99999.99999999.999.9.9.3.3.90.30)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00000579 - PAPEL TOALHA		UND	- - -	1,000	14,4900	14,49
				11,000	-	61,90
Número / Data	000000283 / 07/06/2016	Local	00000017 - COZINHA			
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000136 - Elizabeth Felipe			
Dotação	00001 - Materiais de Consumo (99999.99999999.999.9.9.3.3.90.30)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00001778 - SABONETE ERVA DOCE REFIL		UN	- - -	2,000	7,1500	14,30
00000612 - VEJA MULTI USO 500 ML		UND	- - -	1,000	5,2975	5,30
00001066 - ODORIZADOR BOM AR		ML	- - -	1,000	9,6900	9,69
00000765 - GUARDANAPO		UND	- - -	1,000	1,4500	1,45
00000579 - PAPEL TOALHA		UND	- - -	1,000	14,4900	14,49
00000696 - CHÁ ERVA DOCE 20G		UND	- - -	1,000	3,8500	3,85
				7,000	-	49,08
Número / Data	000000284 / 03/06/2016	Local	00000018 - DIRETORIA GERAL			
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000246 - CLEITON BIS PETTENI			
Dotação	00002 - Equipamento e Material Permanete (99999.99999999.999.9.9.4.4.90.52)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00001985 - BOMBA ANAUGER 800 127V		PÇ	- - -	1,000	315,0000	315,00
				1,000	-	315,00
Número / Data	000000285 / 07/06/2016	Local	00000012 - GABINETE DE VEREADORES III			
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000147 - RENATO PAZITO SILVA			
Dotação	00001 - Materiais de Consumo (99999.99999999.999.9.9.3.3.90.30)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00001268 - RESMA PAPEL A4		UN	- - -	1,000	11,2451	11,25
				1,000	-	11,25
Número / Data	000000287 / 07/06/2016	Local	00000011 - GABINETE PRESIDENCIAL			
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000173 - Adrieli de Souza Tassinari			
Dotação	00001 - Materiais de Consumo (99999.99999999.999.9.9.3.3.90.30)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00001896 - ELASTICO MERCUR SUPER C/100UN		UN	- - -	1,000	4,0900	4,09
				1,000	-	4,09
Número / Data	000000288 / 08/06/2016	Local	00000011 - GABINETE PRESIDENCIAL			
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000173 - Adrieli de Souza Tassinari			
Dotação	00001 - Materiais de Consumo (99999.99999999.999.9.9.3.3.90.30)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00001735 - PEN DRIVE 8GB PRETO		UN	- - -	1,000	24,5460	24,55
				1,000	-	24,55



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

Almoxarifado Inicial: 001 - Almoxarifado Geral
Almoxarifado Final: 001 - Almoxarifado Geral
Produto Inicial: 00000001 - FITA K7
Produto Final: 00002020 - COLA PARA PISTOLA
Data Inicial: 01/06/2016
Data Final: 30/06/2016



LISTAGEM DE MINUTA DE REQUISIÇÕES

Número / Data	000000289 / 08/06/2016	Local	00000022 - RECEPÇÃO LEGISLATIVA			
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000237 - Janaina Neves de Oliveira			
Dotação	00001 - Materiais de Consumo (99999.99999999.999.9.9.3.3.90.30)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00001086 - LIVRO PROTOCOLO		UND	- - -	1,000	5,0000	5,00
				1,000	-	5,00
Número / Data	000000290 / 09/06/2016	Local	00000002 - DEPARTAMENTO CONTÁBIL			
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000005 - GILSON JOÃO DOS SANTOS			
Dotação	00001 - Materiais de Consumo (99999.99999999.999.9.9.3.3.90.30)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00001268 - RESMA PAPEL A4		UN	- - -	2,000	11,2450	22,49
				2,000	-	22,49
Número / Data	000000291 / 09/06/2016	Local	00000018 - DIRETORIA GERAL			
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000227 - EURIDES DALMASIO JUNIOR			
Dotação	00001 - Materiais de Consumo (99999.99999999.999.9.9.3.3.90.30)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00001997 - MASSA PARA CALAFETAR		LT	- - -	20,000	30,8000	616,00
00001996 - FILETES EM GRANITO		PÇ	- - -	264,000	6,9242	1.828,00
				284,000	-	2.444,00
Número / Data	000000293 / 10/06/2016	Local	00000011 - GABINETE PRESIDENCIAL			
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000173 - Adrieli de Souza Tassinari			
Dotação	00001 - Materiais de Consumo (99999.99999999.999.9.9.3.3.90.30)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00001789 - REGISTRO AZ LARGO		UN	- - -	1,000	7,3400	7,34
				1,000	-	7,34
Número / Data	000000295 / 10/06/2016	Local	00000017 - COZINHA			
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000136 - Elizabeth Felipe			
Dotação	00001 - Materiais de Consumo (99999.99999999.999.9.9.3.3.90.30)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00001226 - DETERGENTE LIMPOL 500ML		UN	- - -	1,000	1,9500	1,95
00001239 - CAFE MERIDIANO 500G EXTRA FORTE		UN	- - -	2,000	8,7500	17,50
00000165 - copo descartavel 200ml		UND	- - -	2,000	2,0838	4,17
				5,000	-	23,62
Número / Data	000000296 / 10/06/2016	Local	00000017 - COZINHA			
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000204 - ELZINÉIA ATHANÁZIO DOS SANTOS OLIVEIRA			
Dotação	00001 - Materiais de Consumo (99999.99999999.999.9.9.3.3.90.30)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00000621 - FLANELA 28 X 48		UND	- - -	1,000	2,4500	2,45
00001814 - DESINFETANTE BATUTA FLORAL 2L		UN	- - -	1,000	7,7500	7,75
00000165 - copo descartavel 200ml		UND	- - -	1,000	2,0838	2,08
00001238 - AGUA SANITARIA TEIU 1L		UN	- - -	1,000	2,3000	2,30
00000511 - PAPEL HIGIENICO C/ 4 ROLOS 60 MTS		UND	- - -	1,000	4,2900	4,29



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

Almoxarifado Inicial: 001 - Almoxarifado Geral
Almoxarifado Final: 001 - Almoxarifado Geral
Produto Inicial: 00000001 - FITA K7
Produto Final: 00002020 - COLA PARA PISTOLA
Data Inicial: 01/06/2016
Data Final: 30/06/2016



LISTAGEM DE MINUTA DE REQUISIÇÕES

Número / Data	000000296 / 10/06/2016	Local	00000017 - COZINHA			
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000204 - ELZINÉIA ATHANÁZIO DOS SANTOS OLIVEIRA			
Dotação	00001 - Materiais de Consumo (99999.99999999.999.9.9.3.3.90.30)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00000612 - VEJA MULTI USO 500 ML		UND	- - -	1,000	5,2967	5,30
				6,000	-	24,17
Número / Data	000000297 / 10/06/2016	Local	00000028 - COMISSÃO DE GESTÃO PATRIMÔNIAL			
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000170 - EDSON CARVALHO DE SOUZA			
Dotação	00001 - Materiais de Consumo (99999.99999999.999.9.9.3.3.90.30)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL		UN	- - -	1,000	0,7177	0,72
00001596 - COLA SUPER BONDER 3G		UN	- - -	1,000	4,8500	4,85
00001086 - LIVRO PROTOCOLO		UND	- - -	1,000	5,0000	5,00
00001735 - PEN DRIVE 8GB PRETO		UN	- - -	1,000	24,5450	24,55
00001389 - CANETA BIC CRISTAL AZUL		UN	- - -	1,000	1,0144	1,01
				5,000	-	36,13
Número / Data	000000298 / 10/06/2016	Local	00000018 - DIRETORIA GERAL			
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000227 - EURIDES DALMASIO JUNIOR			
Dotação	00001 - Materiais de Consumo (99999.99999999.999.9.9.3.3.90.30)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00001086 - LIVRO PROTOCOLO		UND	- - -	1,000	5,0000	5,00
				1,000	-	5,00
Número / Data	000000299 / 13/06/2016	Local	00000017 - COZINHA			
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000136 - Elizabeth Felipe			
Dotação	00001 - Materiais de Consumo (99999.99999999.999.9.9.3.3.90.30)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00000165 - copo descartavel 200ml		UND	- - -	6,000	2,0838	12,50
00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG		UND	- - -	2,000	11,6613	23,32
00000579 - PAPEL TOALHA		UND	- - -	3,000	10,6500	31,95
00001239 - CAFE MERIDIANO 500G EXTRA FORTE		UN	- - -	4,000	8,7500	35,00
00000696 - CHÁ ERVA DOCE 20G		UND	- - -	2,000	3,8500	7,70
00000583 - SACO PARA LIXO 100L		UND	- - -	1,000	14,3500	14,35
00001887 - PEDRA SANITARIA LAVANDA DESODOR		UN	- - -	4,000	3,5857	14,34
00000765 - GUARDANAPO		UND	- - -	1,000	1,4500	1,45
00001226 - DETERGENTE LIMPOL 500ML		UN	- - -	2,000	1,9500	3,90
00001238 - AGUA SANITARIA TEIU 1L		UN	- - -	1,000	2,3000	2,30
				26,000	-	146,81
Número / Data	000000300 / 14/06/2016	Local	00000012 - GABINETE DE VEREADORES III			
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000229 - MARCOS KENNEDY DE JESUS			
Dotação	00001 - Materiais de Consumo (99999.99999999.999.9.9.3.3.90.30)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00001649 - CARTUCHO TONER LASER HP 283A		UN	- - -	1,000	65,0000	65,00
00001910 - POST-IT AMARELO 38MMx50MM PARA		PCT	- - -	1,000	13,6300	13,63



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

Almoxarifado Inicial: 001 - Almoxarifado Geral
Almoxarifado Final: 001 - Almoxarifado Geral
Produto Inicial: 00000001 - FITA K7
Produto Final: 00002020 - COLA PARA PISTOLA
Data Inicial: 01/06/2016
Data Final: 30/06/2016



LISTAGEM DE MINUTA DE REQUISIÇÕES

Número / Data	000000300 / 14/06/2016	Local	00000012 - GABINETE DE VEREADORES III
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000229 - MARCOS KENNEDY DE JESUS
Dotação	00001 - Materiais de Consumo (99999.999999999.999.9.9.3.3.90.30)		

Especificação	Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
RECADO			2,000	-	78,63

Número / Data	000000301 / 15/06/2016	Local	00000017 - COZINHA
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000204 - ELZINÉIA ATHANÁZIO DOS SANTOS OLIVEIRA
Dotação	00001 - Materiais de Consumo (99999.999999999.999.9.9.3.3.90.30)		

Especificação	Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	- - -	1,000	14,3500	14,35
00000183 - saco para lixo 30lts	UND	- - -	1,000	8,3333	8,33
			2,000	-	22,68

Número / Data	000000302 / 15/06/2016	Local	00000011 - GABINETE PRESIDENCIAL
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000173 - Adrieli de Souza Tassinari
Dotação	00001 - Materiais de Consumo (99999.999999999.999.9.9.3.3.90.30)		

Especificação	Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00001876 - CD-R 80MIN 700MB	UN	- - -	10,000	1,1223	11,22
			10,000	-	11,22

Número / Data	000000303 / 15/06/2016	Local	00000003 - PROTOCOLO
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000245 - RAIANE LOUREÇO MATOS MOREIRA
Dotação	00001 - Materiais de Consumo (99999.999999999.999.9.9.3.3.90.30)		

Especificação	Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00001085 - PORTA CANETA	UND	- - -	1,000	12,5050	12,51
			1,000	-	12,51

Número / Data	000000304 / 15/06/2016	Local	00000028 - COMISSÃO DE GESTÃO PATRIMÔNIAL
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000170 - EDSON CARVALHO DE SOUZA
Dotação	00001 - Materiais de Consumo (99999.999999999.999.9.9.3.3.90.30)		

Especificação	Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00001788 - PASTA REGISTRO AZ ESTREITA	UN	- - -	1,000	7,2475	7,25
			1,000	-	7,25

Número / Data	000000305 / 16/06/2016	Local	00000007 - DEPARTAMENTO LEGISLATIVO
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000107 - VANESSA TOSI PUPPIM
Dotação	00001 - Materiais de Consumo (99999.999999999.999.9.9.3.3.90.30)		

Especificação	Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	- - -	2,000	11,2450	22,49
00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO	CX	- - -	10,000	0,2352	2,35
00001092 - ENVELOPE OFICIO	UND	- - -	10,000	0,1271	1,27
00001936 - ENVELOPE TIMBRADO 11,5X16,5	UN	- - -	20,000	0,1290	2,58
00001450 - ENVELOPE 41X31 CM COR AZUL ROYAL	UN	- - -	20,000	0,5600	11,20
00001920 - CANETA PILOT HI-TECPOINT AZUL	UN	- - -	2,000	13,7000	27,40
00001416 - BATERIA ELGIN ENERGY 9V ALCALINA	UN	- - -	2,000	9,2110	18,42



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

Almoxarifado Inicial: 001 - Almoxarifado Geral
Almoxarifado Final: 001 - Almoxarifado Geral
Produto Inicial: 00000001 - FITA K7
Produto Final: 00002020 - COLA PARA PISTOLA
Data Inicial: 01/06/2016
Data Final: 30/06/2016



LISTAGEM DE MINUTA DE REQUISIÇÕES

Número / Data	000000306 / 17/06/2016	Local	00000017 - COZINHA			
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000136 - Elizabeth Felipe			
Dotação	00001 - Materiais de Consumo (99999.99999999.999.9.9.3.3.90.30)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
				66.000	-	85,71

Número / Data	000000306 / 17/06/2016	Local	00000017 - COZINHA			
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000136 - Elizabeth Felipe			
Dotação	00001 - Materiais de Consumo (99999.99999999.999.9.9.3.3.90.30)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00001999 - TORNEIRA/FILTRO 1155 C100 1/4V ECO		UN	- - -	1,000	250,0000	250,00
00000567 - FITA VEDA ROSCA		UND	- - -	1,000	2,0000	2,00
				2,000	-	252,00

Número / Data	000000307 / 20/06/2016	Local	00000017 - COZINHA			
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000136 - Elizabeth Felipe			
Dotação	00001 - Materiais de Consumo (99999.99999999.999.9.9.3.3.90.30)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00000165 - copo descartavel 200ml		UND	- - -	8,000	2,0838	16,67
00001239 - CAFE MERIDIANO 500G EXTRA FORTE		UN	- - -	5,000	8,7500	43,75
00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG		UND	- - -	1,000	11,6617	11,66
00001582 - PAPEL HIG. 60MT C/4		UN	- - -	2,000	5,1900	10,38
00000579 - PAPEL TOALHA		UND	- - -	3,000	10,6500	31,95
00000696 - CHÁ ERVA DOCE 20G		UND	- - -	1,000	3,8500	3,85
00001305 - ESPONJA MULTIUSO		UN	- - -	1,000	0,9500	0,95
00001814 - DESINFETANTE BATUTA FLORAL 2L		UN	- - -	1,000	7,7500	7,75
00001226 - DETERGENTE LIMPOL 500ML		UN	- - -	1,000	1,9500	1,95
00000583 - SACO PARA LIXO 100L		UND	- - -	1,000	11,0867	11,09
				24,000	-	140,00

Número / Data	000000308 / 20/06/2016	Local	00000017 - COZINHA		
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000204 - ELZINÉIA ATHANÁZIO DOS SANTOS OLIVEIRA		
Dotação	00001 - Materiais de Consumo (99999.99999999.999.9.9.3.3.90.30)				
Especificação	Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	- - -	1,000	1,9900	1,99
00001778 - SABONETE ERVA DOCE REFIL	UN	- - -	1,000	7,1500	7,15
00000612 - VEJA MULTI USO 500 ML	UND	- - -	1,000	5,2950	5,29
00000579 - PAPEL TOALHA	UND	- - -	1,000	10,6500	10,65
00001582 - PAPEL HIG. 60MT C/4	UN	- - -	1,000	5,1900	5,19
00001814 - DESINFETANTE BATUTA FLORAL 2L	UN	- - -	1,000	7,7500	7,75
00000165 - copo descartavel 200ml	UND	- - -	1,000	2,0838	2,08
			7,000	-	40,10

Número / Data	000000309 / 21/06/2016	Local	00000017 - COZINHA			
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000204 - ELZINÉIA ATHANÁZIO DOS SANTOS OLIVEIRA			
Dotação	00001 - Materiais de Consumo (99999.99999999.999.9.9.3.3.90.30)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

Almoxarifado Inicial: 001 - Almoxarifado Geral
Almoxarifado Final: 001 - Almoxarifado Geral
Produto Inicial: 00000001 - FITA K7
Produto Final: 00002020 - COLA PARA PISTOLA
Data Inicial: 01/06/2016
Data Final: 30/06/2016



LISTAGEM DE MINUTA DE REQUISIÇÕES

Número / Data	000000309 / 21/06/2016	Local	00000017 - COZINHA			
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000204 - ELZINÉIA ATHANÁZIO DOS SANTOS OLIVEIRA			
Dotação	00001 - Materiais de Consumo (99999.99999999.999.9.9.3.3.90.30)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00001446 - SACO ART LAR ALVEJADO		UN	- - -	1,000	6,5500	6,55
				1,000	-	6,55
Número / Data	000000310 / 21/06/2016	Local	00000018 - DIRETORIA GERAL			
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000227 - EURIDES DALMASIO JUNIOR			
Dotação	00001 - Materiais de Consumo (99999.99999999.999.9.9.3.3.90.30)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00002000 - COPIA DE CHAVES		UN	- - -	9,000	7,0000	63,00
				9,000	-	63,00
Número / Data	000000312 / 06/06/2016	Local	00000018 - DIRETORIA GERAL			
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000227 - EURIDES DALMASIO JUNIOR			
Dotação	00001 - Materiais de Consumo (99999.99999999.999.9.9.3.3.90.30)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00000568 - GASOLINA ADTIVADA		L	- - -	323,695	3,7100	1.200,91
				323,695	-	1.200,91
Número / Data	000000313 / 21/06/2016	Local	00000012 - GABINETE DE VEREADORES III			
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000229 - MARCOS KENNEDY DE JESUS			
Dotação	00001 - Materiais de Consumo (99999.99999999.999.9.9.3.3.90.30)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00001268 - RESMA PAPEL A4		UN	- - -	1,000	11,2450	11,24
				1,000	-	11,24
Número / Data	000000316 / 23/06/2016	Local	00000021 - GABINETE DE VEREADORES IV			
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000203 - GLEYCIARIA BERGAMIM DE ARAUJO			
Dotação	00001 - Materiais de Consumo (99999.99999999.999.9.9.3.3.90.30)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00001268 - RESMA PAPEL A4		UN	- - -	1,000	11,2451	11,25
				1,000	-	11,25
Número / Data	000000318 / 09/06/2016	Local	00000029 - CENTRO DE PROCESSAMENTO DE DADOS			
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000231 - FABIANO JOSÉ GOMES CARDOSO			
Dotação	00001 - Materiais de Consumo (99999.99999999.999.9.9.3.3.90.30)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00000647 - LAMPADA FLUORE 40		UND	- - -	3,000	7,5000	22,50
00001473 - REATOR ELETR. 2X40W AFP		UN	- - -	2,000	26,8000	53,60
				5,000	-	76,10
Número / Data	000000319 / 24/06/2016	Local	00000017 - COZINHA			
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000204 - ELZINÉIA ATHANÁZIO DOS SANTOS OLIVEIRA			
Dotação	00001 - Materiais de Consumo (99999.99999999.999.9.9.3.3.90.30)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

Almoxarifado Inicial: 001 - Almoxarifado Geral
Almoxarifado Final: 001 - Almoxarifado Geral
Produto Inicial: 00000001 - FITA K7
Produto Final: 00002020 - COLA PARA PISTOLA
Data Inicial: 01/06/2016
Data Final: 30/06/2016



LISTAGEM DE MINUTA DE REQUISIÇÕES

Número / Data	000000319 / 24/06/2016	Local	00000017 - COZINHA			
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000204 - ELZINÉIA ATHANÁZIO DOS SANTOS OLIVEIRA			
Dotação	00001 - Materiais de Consumo (99999.99999999.999.9.9.3.3.90.30)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00000511 - PAPEL HIGIENICO C/ 4 ROLOS 60 MTS		UND	- - -	1,000	4,2900	4,29
00000612 - VEJA MULTI USO 500 ML		UND	- - -	1,000	5,3000	5,30
00001814 - DESINFETANTE BATUTA FLORAL 2L		UN	- - -	1,000	7,7500	7,75
00001239 - CAFE MERIDIANO 500G EXTRA FORTE		UN	- - -	1,000	8,7500	8,75
00000165 - copo descartavel 200ml		UND	- - -	1,000	2,0839	2,08
				5,000	-	28,17
Número / Data	000000320 / 06/06/2016	Local	00000018 - DIRETORIA GERAL			
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000227 - EURIDES DALMASIO JUNIOR			
Dotação	00002 - Equipamento e Material Permanete (99999.99999999.999.9.9.4.4.90.52)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00001993 - DIVISORIA BRANCA COM PORTA		M²	- - -	11,000	100,0000	1.100,00
				11,000	-	1.100,00
Número / Data	000000321 / 27/06/2016	Local	00000002 - DEPARTAMENTO CONTÁBIL			
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000005 - GILSON JOÃO DOS SANTOS			
Dotação	00001 - Materiais de Consumo (99999.99999999.999.9.9.3.3.90.30)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00001268 - RESMA PAPEL A4		UN	- - -	2,000	11,2450	22,49
				2,000	-	22,49
Número / Data	000000322 / 27/06/2016	Local	00000017 - COZINHA			
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000136 - Elizabeth Felipe			
Dotação	00001 - Materiais de Consumo (99999.99999999.999.9.9.3.3.90.30)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG		UND	- - -	1,000	11,6620	11,66
00001239 - CAFE MERIDIANO 500G EXTRA FORTE		UN	- - -	5,000	8,7540	43,77
00000696 - CHÁ ERVA DOCE 20G		UND	- - -	1,000	3,8500	3,85
00000765 - GUARDANAPO		UND	- - -	1,000	1,4500	1,45
00000165 - copo descartavel 200ml		UND	- - -	7,000	2,0839	14,59
00000183 - saco para lixo 30lts		UND	- - -	1,000	8,4267	8,43
00001582 - PAPEL HIG. 60MT C/4		UN	- - -	2,000	5,1900	10,38
00000579 - PAPEL TOALHA		UND	- - -	3,000	11,3700	34,11
00001226 - DETERGENTE LIMPOL 500ML		UN	- - -	1,000	2,1100	2,11
00001887 - PEDRA SANITARIA LAVANDA DESODOR		UN	- - -	3,000	3,5867	10,76
				25,000	-	141,11
Número / Data	000000323 / 27/06/2016	Local	00000028 - COMISSÃO DE GESTÃO PATRIMÔNIAL			
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000170 - EDSON CARVALHO DE SOUZA			
Dotação	00001 - Materiais de Consumo (99999.99999999.999.9.9.3.3.90.30)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00001268 - RESMA PAPEL A4		UN	- - -	1,000	11,2450	11,24
				1,000	-	11,24



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

Almoxarifado Inicial: 001 - Almoxarifado Geral
Almoxarifado Final: 001 - Almoxarifado Geral
Produto Inicial: 00000001 - FITA K7
Produto Final: 00002020 - COLA PARA PISTOLA
Data Inicial: 01/06/2016
Data Final: 30/06/2016



LISTAGEM DE MINUTA DE REQUISIÇÕES

Número / Data	000000324 / 28/06/2016	Local	00000011 - GABINETE PRESIDENCIAL			
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000173 - Adrieli de Souza Tassinari			
Dotação	00001 - Materiais de Consumo (99999.99999999.999.9.9.3.3.90.30)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00001789 - REGISTRO AZ LARGO		UN	- - -	2,000	7,3400	14,68
				2,000	-	14,68
Número / Data	000000326 / 29/06/2016	Local	00000009 - GABINETE DE VEREADORES I			
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000118 - Geovana Marrane da Silva			
Dotação	00001 - Materiais de Consumo (99999.99999999.999.9.9.3.3.90.30)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00001906 - CLIPS 8/0 500GR		CX	- - -	1,000	10,7100	10,71
00000610 - CLIP 2/0 C/ 100 UN		UND	- - -	1,000	1,3933	1,39
00001389 - CANETA BIC CRISTAL AZUL		UN	- - -	2,000	1,0145	2,03
00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO		CX	- - -	2,000	0,2352	0,47
				6,000	-	14,60
Número / Data	000000327 / 30/06/2016	Local	00000018 - DIRETORIA GERAL			
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000227 - EURIDES DALMASIO JUNIOR			
Dotação	00001 - Materiais de Consumo (99999.99999999.999.9.9.3.3.90.30)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00001882 - TONER COMP. 85A PRETO MULTILASER		UN	- - -	2,000	80,0000	160,00
				2,000	-	160,00
Número / Data	000000328 / 30/06/2016	Local	00000009 - GABINETE DE VEREADORES I			
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000120 - Déborah Scardini Tuler			
Dotação	00001 - Materiais de Consumo (99999.99999999.999.9.9.3.3.90.30)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00001900 - PASTA C/ ELASTICO 30MM		UN	- - -	2,000	1,6400	3,28
00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO		CX	- - -	4,000	0,2352	0,94
				6,000	-	4,22
Número / Data	000000329 / 30/06/2016	Local	00000012 - GABINETE DE VEREADORES III			
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000229 - MARCOS KENNEDY DE JESUS			
Dotação	00001 - Materiais de Consumo (99999.99999999.999.9.9.3.3.90.30)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00001936 - ENVELOPE TIMBRADO 11,5X16,5		UN	- - -	10,000	0,1290	1,29
				10,000	-	1,29
Número / Data	000000330 / 30/06/2016	Local	00000003 - PROTOCOLO			
Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral	Requerente	0000245 - RAIANE LOUREÇO MATOS MOREIRA			
Dotação	00001 - Materiais de Consumo (99999.99999999.999.9.9.3.3.90.30)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00001647 - COLCHETE Nº8 C/72 UND		CX	- - -	1,000	4,5380	4,54
00001268 - RESMA PAPEL A4		UN	- - -	1,000	11,2451	11,25
				2,000	-	15,79



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

Almoxarifado Inicial: 001 - Almoxarifado Geral
Almoxarifado Final: 001 - Almoxarifado Geral
Produto Inicial: 00000001 - FITA K7
Produto Final: 00002020 - COLA PARA PISTOLA
Data Inicial: 01/06/2016
Data Final: 30/06/2016



LISTAGEM DE MINUTA DE REQUISIÇÕES

Número / Data	000000331 / 30/06/2016	Local	00000008 - PROCURADORIA JURIDICA			
Almoxarifado		Requerente	0000115 - Rachel Carvalho Lopes cruz			
Dotação		00001 - Materiais de Consumo (99999.999999999.999.9.9.3.3.90.30)				
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00001882 - TONER COMP. 85A PRETO MULTILASER		UN	- - -	2,000	80,0000	160,00
				2,000	-	160,00
				1.986,695	-	12.268,34